
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 

 
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  

  

 

Αθήνα, 09/06/2015 
 

 

Πρωτ: 8607 

Αριθμ. 

Διεκπ: 5428 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 65 και 72, παρ. 1, του Συντάγματος της Ελλάδος σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 4 του 

Κανονισμού  της Βουλής (Μέρος Α΄, ΦΕΚ106/Α/87), όπως ισχύει. 

2. Τα άρθρα 19, 23, 124Α, 126 παρ.1, 128, 129 και 164ΣΤ του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β΄), όπως ισχύει. 

3. Την ανάγκη προμήθειας τηλεφωνικών συσκευών SIEMENS Gigaset DA610 (black) δεκα πέντε (15) τεμάχια, SIEMENS 

OpenStage 30T (LAVA)  δεκα  (10) τεμάχια καθώς και PHILIPS Ergoline D325-2 DG INT δεκα πέντε (15) τεμάχια, για 

τις ανάγκες των τηλεφωνικών κέντρων των κτιρίων της Βουλής, σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 14178/22.05.2015 υπηρεσιακό 

σημείωμα.  

4. Την υπ' αριθμ. 4920/3019/03.04.2015 (ΦΕΚ 504/Β/03.04.2015) απόφαση της Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων  

"Μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα της Βουλής". 

5. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός της υπό Κ.Α.Ε 1725 εγγεγραμμένης 

πίστωσης βάσει της υπ' αριθμ. 11333/7582/24-11-2014 απόφασης του Γενικού Γραμματέα της Βουλής για τον 

προσδιορισμό του ποσοστού των πιστώσεων του προϋπολογισμού της Βουλής οικονομικού έτους 2015.  

 

Αποφασίζουμε 
  Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και ενενήντα 

τεσσάρων λεπτών (4.573,94 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του Κ.Α.Ε. 1725, του Ειδικού 

Φορέα 03-100, του προϋπολογισμού εξόδων της Βουλής των Ελλήνων οικονομικού έτους 201,5 για την προμήθεια 

τηλεφωνικών συσκευών SIEMENS Gigaset DA610 (black) δεκα πέντε (15) τεμάχια,  SIEMENS OpenStage 30T (LAVA)  

δέκα  (10) τεμάχια καθώς και PHILIPS Ergoline D325-2 DG INT δέκα πέντε (15) τεμάχια, για τις ανάγκες των 

τηλεφωνικών κέντρων των κτιρίων της Βουλής 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη 

4.573,94 €  είναι εντός του διαθέσιμου 

ποσοστού της υπό Ειδικού Φορέα 03-100 και 

ΚΑΕ 1725 πίστωσης. 

Καταχωρήθηκε με α/α 763 στο Βιβλίο 

Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής του 

τμήματός μας. 

Υπόλοιπο προς ανάληψη: 15.565,32 €  

Αθήνα, 08/06/2015 

Η Προϊσταμένη του 

Τμήματος Προϋπολογισμού 

 

 

Ελένη Μπήτρου 

 

   

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 
 

 

Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Βουλής 

3. Γραφείο Προϊσταμένου Γενικής Δ/νσης Διοικητικής Υποστηρίξεως 

4. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

   - Τμήμα Προϋπολογισμού (εις διπλούν) 

5. Κλιμάκιο του Ελεγκτικού Συνεδρίου στη Βουλή 

6. Δ/νση Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού 
 

Κ.Τ.__1314_2015 _OPS 

tok__08/06/2015 

ΑΔΑ: 0Υ-03ΑΝ


